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Päätöksen tekijä 

Liikuntapalvelupäällikkö, liikuntapalvelut Laakso Maria 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää kesäkauden käyttövuorot koulujen liikuntatiloihin ajalle 
4.5.-12.6.2026 ja 3.8.-14.8.2026 liitteiden mukaisesti. 

 
Päätöksen perustelut  

Koulujen liikuntatilojen kesäkauden käyttövuorot on kuulutettu haettavaksi 
16.1.2026 mennessä.  
 
Vuorojen käytön aloittaminen edellyttää erääntyneiden maksujen 
suorittamista ennen ensimmäistä myönnettyä vuoroa, muussa 
tapauksessa vuoro peruuntuu ilman ilmoitusta. Mikäli käyttäjä luopuu 
vuorostaan, tulee siitä ilmoittaa kirjallisesti 27.4.2026 mennessä 
osoitteeseen liikuntapaikkavaraukset@espoo.fi.  
 
Käyttäjää laskutetaan myös käyttämättä jääneistä vuoroista, ellei 
peruutusta ole tehty edellä mainitulla tavalla. Seuran tulee toimittaa 
päivitetty perustietolomake mainittuun sähköpostiosoitteeseen ennen 
vuorojen alkamista, ellei sitä ole jo vuoden 2026 aikana toimitettu. 
 
Vuoroja saaneet käyttäjät sitoutuvat liikuntatilojen käyttövuorojen yleisiin 
käyttöehtoihin sekä omavalvonnan periaatteisiin. Nämä ovat luettavissa 
espoo.fi -sivustolla. Kesävuorot on myönnetty valvottuina eli näillä kouluilla 
on iltavahtimestari valvomassa toimintaa.  
 
Päällekkäisten hakemusten vuoksi kaikki eivät saaneet vuoroa 
hakemaansa saliin tai hakemalleen kellonajalle. Vapaiden aikojen haku 
avautuu oikaisuvaatimusajan jälkeen.  
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Ruusutorpan koulun liikuntasaleissa tehdään kesällä huoltoremontteja, 
joiden aikataulusta ei ole vielä varmuutta. Liikunnalla ja urheilulla on oikeus 
muutoksiin eikä kaupunki korvaa äkillisistä käyttövuorojen peruuntumisista 
aiheutuneita taloudellisia vahinkoja.   
 
Toimivalta 
 
 
Espoon kaupungin elinvoiman tulosalueen toimintaohjeen 34§:n kohdan 2 
mukaisesti palvelualueen päällikkö päättää johtamansa palvelualueen 
tilojen, alueiden, rakennusten, laitteiden ja muun irtaimen omaisuuden 
käyttöoikeuden luovuttamisesta lautakunnan hyväksymien periaatteiden 
mukaisesti.  
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Porvali Mari 
Saari Teija 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) liikunta- ja hyvinvointi ltk 
2 Karakallio liikuntasali 
3 Ruusutorppa liikuntasali 
4 Ruusutorppa peilisali 

 
Tiedoksi 

 
Hakijat  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


